淅建字〔2025〕31 号     签发人：陈刚
                                       办理结果：B

对县十六届人大四次会议
第17号建议的答复

马颖、张建伟、刘卉芬、曹晓代表：
您提出的关于“解决幸福社区堰塞湖连接县城区主管网”的建议收悉。现答复如下：
首先非常感谢您对城市建设工作的关心和支持，您提出的建议将对我县城市建设工作起到积极的促进作用。
近年来雨季不断冲刷，山水宜城附近因地势较低，排水系统不畅，形成堰塞湖，直接影响到周边居民的生产生活安全，已引起社会各界的高度重视。根据县委、县政府工作部署，我局实施了山水宜城堰塞湖分支雨水管道工程，起点位于上集镇心怡社区山水宜城院墙挡墙内预留检查井，终点止于新建路帝尊酒店门口，接入新建路排水主管道，总长度约190米，设计排水管道管径为1500㎜。其中顶管部分位于帝尊旁边小道，长约59米，顶管为钢带砼承插管。目前，该项目正在顺利推进中，项目完成后将极大缓解堰塞湖积水情况。
希望通过我们共同的努力，把我们的县城建设得更加美丽！衷心感谢您对城市建设工作的关心和大力支持！

                        淅川县住房和城乡建设局
                             2025年9月1日

分管领导 周俊波
[bookmark: _GoBack]承 办 人 李玲玲